
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 100m 200m

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,785 9,701

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 4,900 9,920

3 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,937 9,994

4 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,980 10,020

5 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,003 10,110

6 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 5,001 10,180

7 50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 5,034 10,207

8 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 5,147 10,434

9 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 5,250 10,672

10 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5,326 10,780

11 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM5,387 10,887

12 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER 5,377 10,940

13 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,499 11,001

14 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,430 11,015

15 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 5,458 11,044

16 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN 5,463 11,080

17 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,514 11,163

18 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ 5,539 11,172

19 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIĄDZ 5,559 11,199

20 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE 5,754 11,608

21 99 10057336882 KOZICKI Marek TEAM KOZIK 6,206 12,588

22 47 10062011777 GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM6,737 13,640

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KWALIFIAKCJE DO 1/8 FINAŁU SPRINTU - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI OPEN

ZAWODNICY: 

NR 12 DĄBROWSKI Gracjan - ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

NR 16 DOBRZYŃSKI Tomasz - ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

ZOSTAJĄ UKARANI KARĄ W WYSOKOŚCI 100 ZŁ   KAŻDY ZA  BRAKUJĄCY NUMER STARTOWY  Art. 3.10.008.3.6



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,36

2 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,69

2 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

1 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,74

2 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,02

2 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,02

2 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER

1 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 11,02

2 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN DNS

1 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11,13

2 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,06/10,82

1 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,65/10,87

2 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,41/11,02

2 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 10,53

1 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,69/11,80

2 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
 1/8 FINAŁU SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
 1/4 FINAŁU SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,54/10,85

2 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,75

2 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 1-2

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,40/10,36

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,49

WYNIKI
 1/2 FINAŁU SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
FINAŁ SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ POLSKI

69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI

24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

7 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
8 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
9 50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

10 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER
13 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
16 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN
17 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

18 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

19 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIĄDZ

20 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE

21 99 10057336882 KOZICKI Marek TEAM KOZIK

22 47 10062011777 GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM

MĘŻCZYŹNI OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
 SPRINT


